
 

2015, no. 142 
 
 
De Raad der gemeente Stein; 
 
 
Gezien het voorstel inzake de Lokale Omroep Stein 
(Gem. blad Afd. A 2015, no.142); 
 
 
 
besluit: 
 
1. Het Commissariaat voor de Media mededelen dat de Stichting Lokale Omroep Stein voldoet 
aan de Mediawet 2008; 
2. Het Commissariaat voor de Media verzoeken om de zendtijdperiode van de Stichting 
Lokale Omroep Stein met vijf jaar te verlengen. 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 24 september 2015 
 
De Raad voornoemd, 
 
de Griffier, de Voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dict.  
 


